,Jìì

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDTTAL 60L/2022
PROIBIçÃO/CONDTCTONAMENTO DOS ESTACTONAMENTOS NA AV. SANTTAGO

MENoR - LTMPEZA DE Ánvones

João José Nascimento Rodrigues, Vereador do Pelouro do Ordenamento do Território, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal, em

O7 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2O22, torna público gue, por motivo de

limpeza de árvores, torna-se necessário proibir/condicionar os estacionamentos

previamente delimitados ao longo da Av. Santiago Menor, entre os dias 30 de agosto e 02

de setembro, entre as 09h00 e as 17h00.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 26 de agosto de 2022

O Vereador do Pelouro do Ordenamento do Território

João José Nascimento Rodrigues